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Republika e Kosov6s Komuna e PrizrenitRepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - prizren

N€ baz6 tE nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr.o3/L-040, p6r Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Z-yrtate e Republik€s sE Kosov€s, nr. 281200{, t€ Memorandumit te Mirekupiirit te lidhur mesKomun€s se Prizrenit, Swisscontact dhe Asociacionit te Komunave t€ Kosov€s, 0l nr.2l2/24, tEdat€s l8'03.2024, dhe nenit 5l tE Statutit te Komunes s6 prizrenit nr. 0l/0il-5643, tE dat6s15.10.2008, kryetari i Komunes, merr ket€:

VENDIM
P6r rejimin e mjeteve p6r bashk.financim t6 projektit

l ' Lejohen mjetet financiare p€r bashk€financim n€ realizimin (financimin) e projektit q6
ka pdr qellim zhvillimin e sektorit t€ turizmit-Perditesimi i Strategjise se rurizmit, i cilibashkefinancim €sht0 i bazuar ne nenin 3 t€ Memorandumit te frirekuptimit te lidhur
mes Komunes sE Prizrenit, Swisscontact dhe Asociacionit t€ Komunur" tg Kosov6s, 0lnr.2l2/24, t€ dat€s 18.03.2024, k€shtu q€, p€r ket6 qiillim Komuna e prizrenit, n6 em6r
tE bashkefinancimit p6r k€t6 projekt, lejon mjetet dnanciare ne rnure prej 3000,00 €(tremijE euro).

2' Pjes€ p€rbErese e kEtij Vendimi 6sht€ Memorandumi i MirEkuptimit tE lidhur mes
Komunes sE Prizrenit, Swisscontact dhe Asociacionit te Komunave tE Kosov€s, 0l
nr.212/24, tE dat€s 19.03.2024.

3' Shuma e lejuar, e p€rshkruar si nE pik€n I te ketij vendimi, do tE sigurohet nga buxheti
i Komun6s-pozicioni i mallrave dhe sh€rbim.r" te Komun€s s€ prilrenit.

4. Me kete vendim anurohet vendimi 0l nr. 34g124 i datEs 07.06.2024.

5' Obligohet Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave p€r zbatimin e vendimi.

6. Ky Vendim hyn nE fuqi qe nga dita e nEnshkrimit te tij.
Kryetari iKomunEs
Shaqir Totaj
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- DrejtorisE s6 Ekonomis€ dhe Financave,
- Swisscontakt,
- AKK,
- Arkives s6 Kryetarit.
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